

ALS STILLADS ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2013

Ann Dorthe Andersen Grau

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALS STILLADS ApS
Storegade 4
6430 Nordborg

CVR-nr: 31614988
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede Revisorer
Østergade 10
6400 Sønderborg
CVR-nr: 28902867

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er som tidligere år montering/opsætning og udlejning af stillads samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 153.633 og status balancerer med kr. 922.173 med en egenkapital på kr. 360.583.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		793.210	582.623
Personaleomkostninger		-540.565	-495.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-32.620	-90.280
Resultat af ordinær primær drift		220.025	-3.217
Andre finansielle indtægter		78	0
Andre finansielle omkostninger		-15.170	-5.828
Ordinært resultat før skat		204.933	-9.045
Skat af årets resultat	2	-51.300	2.100
Årets resultat		153.633	-6.945
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		96.000	96.000
Overført resultat		57.633	-102.945
I alt		153.633	-6.945

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		580.171	504.120
Materielle anlægsaktiver i alt		580.171	504.120
Anlægsaktiver i alt		580.171	504.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.269	66.671
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	80.137
Tilgodehavende skat		0	6.000
Andre tilgodehavender		14.107	8.649
Periodeafgrænsningsposter		21.219	20.835
Tilgodehavender i alt		122.595	182.292
Likvide beholdninger		219.407	0
Omsætningsaktiver i alt		342.002	182.292
AKTIVER I ALT		922.173	686.412

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		235.583	177.950
Egenkapital i alt	3	360.583	302.950
Hensættelse til udskudt skat		64.000	36.000
Hensatte forpligtelser i alt		64.000	36.000
Gæld til banker		66.914	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		66.914	0
Gæld til banker		25.000	49.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.026	23.446
Skyldig selskabsskat		3.222	0
Anden gæld		171.551	145.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.877	32.221
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.000	96.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		430.676	347.462
Gældsforpligtelser i alt		497.590	347.462
PASSIVER I ALT		922.173	686.412

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.620	90.280
	<u>32.620</u>	<u>90.280</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	23.300	0
Forskydning udskudt skat	28.000	-2.100
	<u>51.300</u>	<u>-2.100</u>

3. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	177.950	302.950
Overført af årets resultat		57.633	57.633
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>235.583</u>	<u>360.583</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen